
République française
Département de la Loire

Arrondissement : ROANNE
COMMUNE DE JURE

Séance du mardi 28 février 2023

Membres en exercice :
11

Présents : 8

Votants: 8

Date de la convocation: 23/02/2023

L'an deux mille vingt-trois et le vingt-huit février l'assemblée régulièrement
convoquée, s'est réunie sous la présidence de Patrice ESPINASSE,

Présents : Patrice ESPINASSE, Franck BLANC, William GEORGES,
Olivier DUFOUR, Jean-Sébastien COHAS, Chantal PALLANCHE,
Françoise SAPIN, Romain CHABRE
Représentés :
Excusés :  Marie-Ange FOLLIOT, Delphine FORISSIER
Absents :  Gérard PEREZ
Secrétaire de séance : Romain CHABRE

DE_20230228_01
Report du projet d'investissement "Aménagement d'une Zone de Loisirs"

Le Maire rappelle l'historique du projet de travaux "Aménagement d'une zone de Loisirs", 

Vu la délibération n° DE_20221025_02 du 25 octobre 2022 par laquelle le conseil municipal
approuvait le projet de travaux d'aménagement d'une zone de loisirs et lançait la consultation des
entreprises ;

Vu la délibération n° DE_20221213_04 du 13 décembre 2022 par laquelle le conseil municipal
déclarait la consultation des entreprises infructueuse ;

Considérant le coût de ce projet ;

Considérant les subventions sollicitées et obtenues pour ce projet ;

Le Maire demande au conseil municipal de se positionner sur l'annulation définitive ou le report à
plus ou moins long terme de ce projet d'investissement.

Ouï cet exposé et après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l'unanimité des membres
présents,

 DECIDE, dans un souci de sécurité financière, de ne pas réaliser les travaux d'aménagement
de la zone de loisirs en 2023. 

 CHARGE la commission "bâtiments" de se réunir au cours de l'année 2023 afin d'étudier la
faisabilité de reporter cet investissement sur l'exercice 2024.

   Ont signé au registre,

Le Maire, Patrice ESPINASSE  Le secrétaire de séance, Romain CHABRE

SOUS PREFECTURE DE ROANNE

Date de réception de l'AR: 22/03/2023

042-214201162-20230228-DE_20230228_01-DE


